
_________________________________  

UCHWAŁA Nr 6/10 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W D ĘBLINIE 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych  

na dzień 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Miejska Komisja 

Wyborcza w Dęblinie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 

w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
  w Dęblinie 

 
/-/ Katarzyna Pilch 

 



  

  

 Załącznik 
do uchwały 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Dęblinie 
z dnia 5 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w m. Dęblin 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1  
(siedziba: Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy, ul. Niepodległości 8, Dęblin) 

 

1. Elżbieta Burza, zam: Dęblin 

2. Monika Droździkowska, zam: Dęblin 

3. Danuta Fałdyga, zam: Dęblin 

4. Halina Pinkas, zam: Dęblin 

5. Maria Prządka, zam: Dęblin 

6. Marian Rybak, zam: Dęblin 

7. Zofia Walczewska, zam: Dęblin 

8. Stanisława Wiaderny, zam: Dęblin 

9. Edmund Zaręba, zam: Dęblin 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 
 (siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 1 Maja 3, Dęblin) 

 

1. Małgorzata Adamska, zam: Dęblin 

2. Jacek Capała, zam: Dęblin 

3. Józef Drela, zam: Dęblin 

4. Artur Grudzień, zam: Dęblin 

5. Bożena Nowak, zam: Dęblin 

6. Dariusz Opaliński, zam: Dęblin 

7. Maria Piotrowska, zam: Dęblin 

8. Janina Staniak, zam: Dęblin 

9. Elżbieta Wolska, zam: Dęblin 



  

  

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 
 (siedziba: Miejski Dom Kultury, ul. 1 Maja 160, Dęblin) 

 

1. Krzysztof Jan Balak, zam: Dęblin 

2. Grzegorz Banach, zam: Dęblin 

3. Krzysztof Kawka, zam: Dęblin 

4. Urszula Kłak, zam: Dęblin 

5. Mariola Krekora, zam: Dęblin 

6. Agnieszka Krzemińska, zam: Dęblin 

7. Paulina Lipnicka, zam: Dęblin 

8. Grażyna Piech, zam: Dęblin 

9. Agata Zaręba, zam: Dęblin 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4  
(siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Stawska 322, Dęblin) 

 

1. Urszula Drążyk, zam: Dęblin 

2. Danuta Jagiełło, zam: Dęblin 

3. Elżbieta Jagiełło, zam: Dęblin 

4. Marek Karbowski, zam: Dęblin 

5. Wojciech Pasek, zam: Dęblin 

6. Teresa Smolak, zam: Dęblin 

7. Marek Antoni Soszka, zam: Dęblin 

8. Jerzy Wesoły, zam: Dęblin 

9. Małgorzata Wójcik, zam: Dęblin 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5  
(siedziba: Miejski Dom Kultury, ul. 1 Maja 160, Dęblin) 

 

1. Jolanta Drążyk, zam: Dęblin 

2. Ryszard Fałdyga, zam: Dęblin 

3. Henryka Grządka, zam: Dęblin 

4. Patrycja Jakubik, zam: Dęblin 

5. Halina Kania, zam: Dęblin 

6. Jadwiga Makulska, zam: Dęblin 

7. Roman Pakuła, zam: Dęblin 

8. Alina Pyra, zam: Dęblin 

9. Bronisław Rzeszotek, zam: Dęblin 



  

  

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 
 (siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 1 Maja 3, Dęblin) 

 

1. Elżbieta Gembala, zam: Dęblin 

2. Mariola Gnyś, zam: Dęblin 

3. Paweł Jaraszek, zam: Dęblin 

4. Jarosław Jończyk, zam: Dęblin 

5. Tadeusz Krawczak, zam: Dęblin 

6. Barbara Krekora, zam: Dęblin 

7. Joanna Sadura, zam: Dęblin 

8. Ewa Sala, zam: Dęblin 

9. Katarzyna Wiaderny, zam: Dęblin 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7  
(siedziba: Przedszkole Miejskie Nr  3, ul. Michalinowska 1a, Dęblin) 

 

1. Anna Czarnota, zam: Dęblin 

2. Krystyna Gajaszek, zam: Dęblin 

3. Anna Jędryszek, zam: Dęblin 

4. Krystyna Jopek, zam: Deblin 

5. Joanna Niewiadomska, zam: Dęblin 

6. Teresa Pielak, zam: Dęblin 

7. Janina Wójcik - Górska, zam: Dęblin 

8. Anna Zielińska, zam: Dęblin 

9. Małgorzata Żuber, zam: Dęblin 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8  
(siedziba: Zespół Szkół Zawodowych Nr 2, ul. Wiślana 3b, Dęblin) 

 

1. Agata Aleksiewicz, zam: Dęblin 

2. Małgorzata Banaś, zam: Dęblin 

3. Krystyna Barbara Dalkowska, zam: Dęblin 

4. Aneta Kapczyńska, zam: Dęblin 

5. Magdalena Ochota, zam: Dęblin 

6. Grzegorz Okunowski, zam: Dęblin 

7. Dariusz Onisk, zam: Dęblin 

8. Dagmara Osial, zam: Dęblin 

9. Aniela Wojdat, zam: Dęblin 



  

  

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 

(siedziba: Zespół Szkół Zawodowych Nr 2, ul. Wiślana 3b, Dęblin) 
 

1. Anna Banaś, zam: Dęblin 

2. Elżbieta Bartkowicz, zam: Dęblin 

3. Anna Bociarska, zam: Dęblin 

4. Karol Czaporowski, zam: Dęblin 

5. Lidia Filipek, zam: Dęblin 

6. Marzena Frączek, zam: Dęblin 

7. Elżbieta Lesisz, zam: Dęblin 

8. Barbara Jolanta Podłaszczyk, zam: Dęblin 

9. Marta Soszka, zam: Dęblin 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10  
(siedziba: Internat Wojskowej Agencji Mieszkaniowej, ul. 15 PP Wilków 34a, Dęblin) 

 

1. Daniel Krzysztof Balak, zam: Dęblin 

2. Alicja Chojnacka, zam: Dęblin 

3. Elżbieta Golubiec, zam: Dęblin 

4. Halina Karpińska, zam: Dęblin 

5. Łukasz Mańkowski, zam: Dęblin 

6. Marianna Mokrzyńska, zam: Dęblin 

7. Anna Strumnik, zam: Dęblin 

8. Mariusz Ziemski, zam: Dęblin 

9. Bożena Ziółkowska - Pac, zam: Dęblin 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 
 (siedziba: Liceum Ogólnokształcące, ul. 15 Pułku Piechoty Wilków 6, Dęblin) 

 

1. Krystyna Drzewicz, zam: Dęblin 

2. Małgorzata Gadowska, zam: Dęblin 

3. Ewelina Grzebalska, zam: Dęblin 

4. Marianna Janczak, zam: Dęblin 

5. Anna Kozicka, zam: Dęblin 

6. Elżbieta Metera, zam: Dęblin 

7. Teresa Nakonieczny, zam: Dęblin 

8. Marta Rogosz, zam: Dęblin 

9. Barbara Sołtys, zam: Dęblin 



  

  

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12  

(siedziba: Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna, ul. Podchorążych 8a, Dęblin) 
 

1. Jan Białas, zam: Dęblin 

2. Iwona Bienia, zam: Dęblin 

3. Aleksandra Certa, zam: Dęblin 

4. Michał Dobosz, zam: Dęblin 

5. Małgorzata Freliszek, zam: Dęblin 

6. Danuta Marek, zam: Dęblin 

7. Dagmara Mikusek - Chmielewska, zam: Dęblin 

8. Janusz Mońka, zam: Dęblin 

9. Jolanta Szpak, zam: Dęblin 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 13  
(siedziba: Remiza OSP, ul. Krasickiego 150, Dęblin) 

 

1. Zofia Janina Chołody, zam: Dęblin 

2. Bożena Dziubka, zam: Dęblin 

3. Barbara Kurowska, zam: Dęblin 

4. Emilia Mich, zam: Dęblin 

5. Grażyna Paczek, zam: Dęblin 

6. Barbara Prządka, zam: Dęblin 

7. Hanna Rymkiewicz, zam: Dęblin 

8. Michał Sikora, zam: Dęblin 

9. Kamil Ziółkowski - Pac, zam: Dęblin 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 14 
 (siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Generała Kowalskiego 20, Dęblin) 

 

1. Sylwia Brańka, zam: Dęblin 

2. Ewa Gajowa, zam: Dęblin 

3. Iwona Grzechowiak, zam: Dęblin 

4. Ireneusz Hostman, zam: Dęblin 

5. Grażyna Jurny, zam: Dęblin 

6. Magdalena Kobiałka, zam: Dęblin 

7. Magdalena Krasuska, zam: Dęblin 

8. Krzysztof Piotrowski, zam: Dęblin 

9. Izabela Sikora, zam: Dęblin 



  

  

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 15  

(siedziba: Gimnazjum Nr 2, ul. Generała Kowalskiego 20, Dęblin) 
 

1. Ewa Bartosiewicz, zam: Dęblin 

2. Elżbieta Bisak, zam: Dęblin 

3. Jagoda Burza, zam: Dęblin 

4. Maria Cydejko, zam: Dęblin 

5. Tamara Czyż - Kąsek, zam: Dęblin 

6. Maria Jędrzejewska, zam: Dęblin 

7. Maria Małek, zam: Dęblin 

8. Bożenna Sygocka, zam: Dęblin 

9. Anna Szymańska, zam: Dęblin 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 16 
(siedziba: 6 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ, ul. Szpitalna 2, Dęblin) 

 

1. Zofia Chojnacka, zam: Dęblin 

2. Waldemar Krekora, zam: Dęblin 

3. Marek Sankowski, zam: Dęblin 

4. Aleksandra Stępień, zam: Dęblin 

5. Anna Wojdyła - Pawlak, zam: Dęblin 

6. Paulina Wojtaś, zam: Dęblin 

7. Kamil Zaranowicz, zam: Dęblin 
 


